浙江省教育技术中心关于组织申报2012年度省教育技术研究规划课题的通知

(2012-02-21 00:00)

    校内各有关老师：
    为进一步调动教育工作者开展教育技术研究和应用实践的积极性，提高我省教育技术研究与应用水平，经研究，决定开展2012年度省教育技术研究规划课题申报立项工作。现将有关事项通知如下。
    一、课题类别
    省教育技术研究规划课题分为重点课题和一般课题。重点课题是指比较重要的教育技术理论研究课题和综合性应用研究课题，研究周期为2－3年；一般课题是指在具体的教育、教学、管理、科研和服务领域进行教育技术应用和研究的课题，研究周期为1年。
    二、申报对象
    全省独立设置的高等学校；
    三、申报条件
    （一）课题申请者要求具有良好的思想政治素质，具有独立开展和组织教育技术研究的能力和精力，有比较充分的前期准备和一定数量的相关研究和应用成果。
    （二）申请课题要求依据浙江省教育技术规划课题研究方向，研究目标明确，研究内容具体，研究方法和技术路线先进可行，已具备一定的研究基础和工作条件。
    （三）课题负责人原则上只能申报1个课题。课题负责人已在承担省教育技术研究规划课题的不予立项。请各市推荐申报时严格审核把关。
    四、申报流程
高校课题申请者需认真填写《浙江省教育技术研究规划课题申报表》（见附件1），并附详细的研究方案，材料一式3份，由学校为单位统一报送至省教育技术中心，同时递交电子文档。电子版请发送至yellowleaf@mail.zjgsu.edu.cn    报送材料截止时间：2012年3月13日。
    《浙江省教育技术研究规划课题申报表》、《浙江省教育技术研究规划课题申报汇总表》，可从浙江省教育技术中心网（www.zjedu.org）下载。
    五、申报名额
    省教育技术研究规划课题实行限额推荐申报，申报名额分配如下：
    重点课题每所高等学校1项；一般课题，本科院校每校3项，高职高专院校每校2项。
     六、其他
    （一）2012年度省教育技术研究规划课题立项采取各市组织申报和限额推荐、省组织专家评审后正式行文公布的方式进行。
    （二）省教育技术研究规划课题管理按照《浙江省教育技术研究规划课题管理办法》进行。被列为省教育厅立项课题的（由省教育厅正式行文公布），课题负责人须提交《浙江省教育技术研究规划课题结题报告》一式二份（见附件3），高校科研管理部门验收通过后于每年的5月份和12月份集中办理结题手续。
    附件

联系人  叶婧
联系电话   28877179   639896

人文社科处